M 17.

f

Warszawa dnia 16 (28) Kwietnia 1894 r.

J Ó Z E F

G r o c e c k -

Rok IX.

Prenu merata w Warszawia

Bocznie . Rb. 7 kop. —
Półrocznie „ 3 „ 50
Kwartalnie „ 1 „ 75
Miesięcznie „ — „ 6 0

Za zmianę adresu dopłaca
się kop. 20.

Cena pojedynczego nume
ra bez dodatku kop. 20.

Prenumerata na Prowlaoyi
w Cesarstwie i zagranicę: